様式第１号（第11条関係）
大 間 町 立 学 校 施 設 利 用 団 体 登 録 申 請 書

    年    月    日

大間町教育委員会教育長  殿

                                  責任者  住  所

                                          氏  名
下記のとおり、町立学校施設利用団体として登録したいので申請します｡

記

	団体の名称

	利用の目的

（活動内容）

	利用施設名

	人数
	　　　人

	責

任

者
	氏名
	（ふりがな）
	性別
	男女
	生年月日
	    年    月     日

	住所

	連絡先

電話
	勤務先                            TEL
自  宅                            TEL

	登録受付年月日
	※      　　      年      月      日

	摘要

	登録番号
	※

      注１  ※印欄は記入しないこと。

        ２  本様式に登録団体構成員名簿を添付すること。

登録団体構成員名簿

	NO
	氏      名
	性 別
	年 齢
	住            所
	備    考

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30